Autorizo a pessoa jurídica ORLANDO SILVA LEAL DOS ANJOS 46535829553, inscrito no CNPJ/CPF 
nº 41.229.000/0001-45, sediado na Rua Dr. Manoel Novaes, nº 31, Barra do Mendes, Bahia, a fornecer 
carnes. Conforme processo administrativo nº 0103112021 e Dispensa de Licitação nº DI-01-03112021, no 
o valor global de R$ 4.235,00 (quatro mil, duzentos e trinta e cinco reais) a fornecer os produtos através 
desta ordem. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
Órgão: 11000 – Secretaria Municipal de Saúde 
Unidade: 11.702 – Fundo Municipal de Saúde 
Projeto/Atividade: 2110 – Gestão do Hospital Municipal 
Elemento Despesa: 3390.30.00.00 – Material de Consumo

[...]

da necessidade destes serviços para o cumprimento dos deveres que se dizem respeito ao Setor de 
Tributos do município de Barra do Mendes – Ba e terá um prazo estimado de 12 (doze) meses. 
Considerando o preço praticado no mercado, o valor global dos serviços será de R$ 17.400,00 (dezessete 
mil e quatrocentos reais) divididos em parcelas mensais de R$ 1.450,00 (um mil e quatrocentos e 
cinquenta reais). Publique-se, Registre-se e Cumpre-se. Gabinete do Prefeito, em 09 de novembro de 
2021. ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA – PREFEITO. 

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº. 010911-2021 

Ref. PROCESSO nº. 0109112021 Dispensa de Licitação n.º DI-01-09112021, CONTRATANTE:

[...]

EPHEALTH - SOLUÇÕES EM 
TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ/MF de n.º 23.624.537/0001-28, Rod. 
Doutor Antônio Luiz Moura Gonzaga, nº 3.339, Sala 105, Bloco C, Cep: 88.048-300, Rio Tavares, 
Florianópolis – Santa Catarina. VALOR: GLOBAL R$ 17.400,00 (dezessete mil e quatrocentos reais) 
divididos em parcelas mensais de R$ 1.450,00 (um mil e quatrocentos e cinquenta reais). PRAZO: 12 
(meses). Barra do Mendes - Bahia, 09 de novembro de 2021. ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA – 
PREFEITO.